

**MALERMESTER
POUL GRARUP A/S**
VESTERGADE 5
6051 ALMIND

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2016 - 31.12.2016
15. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 26 64 64 21

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 9. maj 2017

Poul Grarup
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2016 - 31.12.2016	12
Balance pr. 31.12.2016	13
Noter til årsregnskabet	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Malermester
Poul Grarup A/S
Vestergade 5
6051 Almind

Telefon: 75 56 15 60

CVR-nr.: 26 64 64 21
Stiftet: 24. april 2002
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse Hanne Juhl Grarup
Tine Grarup
Poul Grarup

Direktion Tine Grarup

Advokat Advokatfirmaet
Skjøde Knudsen og Partnere
Rendebanen 13
6000 Kolding

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Den Jyske Sparekasse
Nytorv 1
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er malervirksomhed, handel og produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 103.116, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 461.731 og en egenkapital på kr. 80.431.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2016 - 31.12.2016

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTORESULTAT	996.948	636.756
2 Personalemkostninger	-839.393	-481.605
3 Afskrivninger	-4.154	-6.441
DRIFTSRESULTAT	153.401	148.710
Finansielle omkostninger	-20.154	-25.742
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	133.247	122.968
4 Skat af årets resultat	-30.131	-35.344
ÅRETS RESULTAT	<u>103.116</u>	<u>87.624</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	103.116	87.624
DISPONERET I ALT	<u>103.116</u>	<u>87.624</u>

BALANCE PR. 31.12.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.523	7.047
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.523	7.047
Andre tilgodehavender	30.000	30.000
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	30.000	30.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	33.523	37.047
Varelager	220.318	185.820
VAREBEHOLDNINGER I ALT	220.318	185.820
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.565	24.759
Andre tilgodehavender	8.466	2.500
Periodeafgrænsningsposter	4.183	7.929
Udskudt skatteaktiv	44.677	74.808
TILGODEHAVENDER I ALT	171.891	109.996
LIKVIDE BEHOLDNINGER	35.999	7.152
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	428.208	302.968
AKTIVER I ALT	461.731	340.015

BALANCE PR. 31.12.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-419.569	-522.685
6 EGENKAPITAL I ALT	80.431	-22.685
Kreditinstitutter	0	145.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.074	3.024
Anden gæld	374.226	214.211
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	381.300	362.700
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	381.300	362.700
PASSIVER I ALT	461.731	340.015

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der er som følge heraf usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	727.514	414.195
Pensioner	89.526	54.075
Andre omkostninger til social sikring	22.353	13.335
I ALT	<u>839.393</u>	<u>481.605</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	3,0	2,0
3 Afskrivninger		
Varevogn	3.524	3.524
Nyanskaffelser u/kr. 12.900	630	2.917
I ALT	<u>4.154</u>	<u>6.441</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	30.131	35.344
ÅRETS SKAT I ALT	<u>30.131</u>	<u>35.344</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2016	215.630	215.630
Afgang 2016	-33.011	0
KOSTPRIS PR. 31.12.2016	<u>182.619</u>	<u>215.630</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2016	208.583	205.059
Afskrivninger på udgåede aktiver	-33.011	0
Afskrivninger i 2016	3.524	3.524
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2016	<u>179.096</u>	<u>208.583</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016.....	<u>3.523</u>	<u>7.047</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

	<u>Indevær- ende år</u>
6 Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	500.000
Saldo ultimo	<u>500.000</u>
Overført resultat	
Saldo primo	-522.685
Ændringer i løbet af regnskabsåret	103.116
Saldo ultimo	<u>-419.569</u>
Egenkapital ultimo	<u>80.431</u>

Selskabskapitalen består af 500 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

2016

2015

7 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Tine Grarup, Søndergade 42, 6580 Vamdrup.

8 **Sikkerheder og pantsætninger**

Der er over for kunde stillet en bankgaranti på kr. 7.152.

Der er over for kunde stillet en bankgaranti på kr. 93.225.

Der er over for kunde stillet en bankgaranti på kr. 20.560.

9 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Der er afsat udskudt skatteaktiv på kr. 44.677.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 108.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.